113, 919 22 Majcichov, byt č. 5, spoluvlastnícky 
podiel: 1/2, 

- Pinček Róbert r. Pinček, č.d. 563, 919 22 Majcichov, byt č. 6, spoluvlastnícky podiel: 1/1. 

Predajná cena za pozemok je vo výške 7,00 EUR za m2, celková cena predávaného pozemku je 
4 634,00 EUR, slovom štyritisícšesťstotridsaťštyri eur, splatná pri podpise zmluvy. Všetky náklady 
spojené s prevodom hradí nadobúdateľ. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa 
Dôvod hodný osobitného zreteľa je v súlade zo Zásadami hospodárenia a nakladania s majetkom 
obce Majcichov, článok 5 odd. 3 písm.